
Strana 1/3

Napájecí kabel
Model: AK-NB-09T



3

Strana 2/3

Kód produktu AK-NB-09T

Typ výrobku Napájecí kabel

Série Tinen

Výstupní napětí 250 V

Výstupní proud 2.5 A

Uzemnění Ano

Délka kabelu 2 m

Kabel zástrčka #1 Tinen - hybridní C/E/F standardní zásuvka

Kabel zástrčka #2 IEC C5

Barva produktu Cerň

Prohlášení o shodě CE Ano

FCC shody Ne

RoHS Shoda Ano

REACH shoda Ano

EAN kód 5901720132543

Záruka 24 měsíců

    



3

Strana 3/3

Popis
Vysoce kvalitní, robustní 3-pinový typu napájecí kabel „jetel“ Akyga® AK-NB-09T. Určen pro AC adaptér do sítě notebooky,
monitory,  projektory  a  dalšími  elektronickými  zařízeními.  Dvoumetrový  kabel  umožňuje  přístroji  financovat  omezený
přístup  ke  zdroji  elektrické  energie.
99,99% drát je vyroben z bezkyslíkaté mědi, která zajišťuje dlouhodobou stabilitu přípravku bez ztráty svých vlastností.
Typickou vlastností tohoto kabelu je konektor TINEN, který je vybaven speciálním tlačítkem, jehož použití jemně tlačil ze
zásuvky. Výsledkem je, že zástrčka může být snadno odstraněna ze stěny jednou rukou a bez použití síly. Je to mnohem
jednodušší, což eliminuje problém kroutit zástrčku a uvolněním prodejen stěny, čímž se zvyšuje bezpečnost a životnost
komponentů.


